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27

Mónica Flores (DT)

XURADO DA COMPETICIÓN

Enrique Hidalgo (FEGATRI)

Ricardo Rey (NOSPORTLIMIT)

13:24

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

3

Horas

04/09/2016

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico Mónica Flores

Xuiz Arbitro María Cruz

Responsable Oficiais María Cruz

DATA 04/09/2016

1,5 40 10

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

I TRIATLON BOAMORTE-BIKES SANXENXO 2016

23

ABSOLUTA FEMININA

Natación Ciclismo Carrera

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación CarreraP.

ABF325 0:30:08 1:10:46 2:20:35MARIA JESUS COYA OTERO 0:39:4212 1 1 33.92GV SPORTS CLUB   1

ABF326 0:22:11 1:11:11 2:24:46MARTA BARBEITO DOMINGUEZ 0:51:251 2 13 33.72A.D. FOGAR 0:04:11 2

ABF324 0:24:05 1:13:01 2:26:24SONIA PARIENTE BAGLIETTO 0:49:192 3 10 32.87GV SPORTS CLUB 0:05:49 3

ABF333 0:27:00 1:14:18 2:29:13IRIA CAMPOS TRABAZO 0:47:565 4 7 32.3ARTROGAL-TRI 498 0:08:38 4

V2F350 0:28:53 1:16:07 2:30:06SUSANA COTO FERNÁNDEZ 0:45:078 5 3 31.54INDEPENDENTE 0:09:31 5

ABF343 0:26:58 1:18:53 2:32:21AMELIA ROCA VAZQUEZ 0:46:304 8 5 30.43CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:11:46 6

ABF331 0:27:37 1:22:16 2:32:57SARA CASTILLO OÑATE 0:43:066 11 2 29.18TRINORTH-NOGASA 0:12:22 7

ABF335 0:28:00 1:20:01 2:34:27CAMINO CARBALLEIRA JANEIR 0:46:267 9 4 29.99LICENZA 1 DIA 0:13:52 8

SUB23F327 0:26:54 1:17:01 2:35:04KATIA SENÍN GONZÁLEZ 0:51:103 6 11 31.16OLIMPICO DE VEDRA 0:14:29 9

ABF328 0:29:04 1:18:35 2:35:17MÓNICA MEZQUITA VÁZQUEZ 0:47:3910 7 6 30.55NOSPORTLIMIT 0:14:42 10

ABF339 0:29:05 1:21:50 2:39:22BEGOÑA ARRANZ GONZÁLEZ 0:48:2811 10 8 29.33TRINORTH-NOGASA 0:18:47 11

ABF340 0:30:50 1:22:51 2:42:14IRIA FERNÁNDEZ ORDÓÑEZ 0:48:3413 13 9 28.97NATACION PABELLON OURENS 0:21:39 12

ABF336 0:28:55 1:22:51 2:44:50ALBA CAAMAÑO FERNANDEZ 0:53:069 12 16 28.97INDEPENDENTE 0:24:15 13

V1F348 0:31:03 1:24:11 2:46:23CRISTINA PILAR FERNÁNDEZ CI 0:51:1014 15 12 28.51NOSPORTLIMIT 0:25:48 14

ABF330 0:31:12 1:23:45 2:46:23CRISTINA GARCÍA GONZÁLEZ 0:51:2815 14 14 28.66NOSPORTLIMIT 0:25:48 15

ABF329 0:32:24 1:34:15 2:58:47MIRIAN PORTELA VARELA 0:52:0917 18 15 25.46TEAM CORBELO 0:38:12 16

ABF344 0:32:31 1:31:29 2:58:58VANESSA NAVEIRA LOPEZ 0:54:5818 17 18 26.24CLUB CICLISTA RIAZOR 0:38:23 17

V1F346 0:33:12 1:36:46 3:03:26PATRICIA IGLESIAS CORREA 0:53:2920 20 17 24.8TEAM CORBELO 0:42:51 18

V1F345 0:31:13 1:29:17 3:04:35NATALIA MIGUEZ LÓPEZ 1:04:0616 16 23 26.88TRISADA 0:44:00 19

V1F347 0:32:47 1:35:43 3:10:20PAULINA ANDREA MOSQUERA 1:01:5119 19 22 25.08NOSPORTLIMIT 0:49:45 20

ABF341 0:34:18 1:41:21 3:10:43SABRINA LIDIA RUMBO ROEL 0:55:0621 23 19 23.68LICENZA 1 DIA 0:50:08 21

ABF337 0:36:08 1:38:07 3:14:16MARIA LUISA RUA PRIETO 1:00:0122 21 20 24.46TRISADA 0:53:41 22

ABF342 0:39:24 1:40:11 3:20:17SANDRA MARÍA FARIÑA BALSA 1:00:4323 22 21 23.96NOSPORTLIMIT 0:59:42 23

V1F349 MARIA TERESA SILVARREY RE NOSPORTLIMITSD FUERA DE CONTROL
ABF332 ALICIA ARAUJO LOPEZ  CLUB ATLETISMO PORRIÑONP

ABF338 IRIA BLANCO RODRIGUEZ  GV SPORTS CLUBNP

ABF334 ELENA ROSELL ARAGON  LICENZA 1 DIANP
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1

27

Mónica Flores (DT)

XURADO DA COMPETICIÓN

Enrique Hidalgo (FEGATRI)

Ricardo Rey (NOSPORTLIMIT)

13:22

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

3

Horas

04/09/2016

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

Delegado Técnico Mónica Flores

xuiz Arbitro María Cruz

Responsable Oficiais María Cruz

DATA 04/09/2016

1,5 Ciclismo 40 10

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

No presentados

I TRIATLON BOAMORTE-BIKES SANXENXO 2016

23

ABSOLUTA FEMININA

Natación Carrera

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

SUB-23 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carrera POS.

327 0:26:54 1:17:01 2:35:04KATIA SENÍN GONZÁLEZ 0:51:103 6 11 31.16OLIMPICO DE VEDRA 0:14:29 1

VETERANAS 1 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carrera POS.

348 0:31:03 1:24:11 2:46:23CRISTINA PILAR FERNÁNDEZ CI 0:51:1014 15 12 28.51NOSPORTLIMIT 0:25:48 1

346 0:33:12 1:36:46 3:03:26PATRICIA IGLESIAS CORREA 0:53:2920 20 17 24.8TEAM CORBELO 0:42:51 2

345 0:31:13 1:29:17 3:04:35NATALIA MIGUEZ LÓPEZ 1:04:0616 16 23 26.88TRISADA 0:44:00 3

347 0:32:47 1:35:43 3:10:20PAULINA ANDREA MOSQUERA A 1:01:5119 19 22 25.08NOSPORTLIMIT 0:49:45 4

349 MARIA TERESA SILVARREY RED NOSPORTLIMITSD FUERA DE CONTROL

VETERANAS 2 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carrera POS.

350 0:28:53 1:16:07 2:30:06SUSANA COTO FERNÁNDEZ 0:45:078 5 3 31.54INDEPENDENTE 0:09:31 1

1PáxinaI TRIATLON BOAMORTE-BIKES SANXENXO 2016
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322

Mónica Flores (DT)

XURADO DA COMPETICIÓN

Enrique Hidalgo (FEGATRI)

Ricardo Rey (NOSPORTLIMIT)

13:27

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

48

Horas

04/09/2016

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico Mónica Flores

Xuiz Arbitro María Cruz

Responsable Oficiais María Cruz

DATA 04/09/2016

1,5 Ciclismo 40 10

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

I TRIATLON BOAMORTE-BIKES SANXENXO 2016

259

ABSOLUTA MASCULINA

Natación Carrera

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado
Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carrera

ABM1 0:21:29 0:55:48 1:51:57GUSTAVO RODRÍGUEZ IGLESIAS 0:34:417 1 2 43.02A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L   1

SUB23M2 0:18:02 1:01:54 1:53:26LUIS MIGUEL VELASQUEZ RAMOS 0:33:311 10 1 38.77A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:01:29 2

ABM4 0:20:33 1:01:41 1:57:52ISMAEL LÓPEZ GONZÁLEZ 0:35:383 9 3 38.91TRIATLON VILAGARCIA/ATEN 0:05:56 3

ABM6 0:20:28 1:01:35 1:59:35MIGUEL ÁNGEL ACOSTA ALCOBA 0:37:332 8 13 38.98CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:38 4

ABM3 0:22:00 1:00:19 2:00:13CRISTÓBAL DIOS RIOS 0:37:5411 2 18 39.79A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:08:16 5

V1M221 0:21:27 1:00:54 2:01:42PEDRO ANTONIO ESMORIS MOLIN 0:39:225 5 38 39.42TRIATLON ARTEIXO 0:09:46 6

V1M192 0:21:28 1:02:30 2:02:31RICARDO REY MARTINEZ 0:38:346 14 26 38.4NOSPORTLIMIT 0:10:35 7

ABM160 0:22:52 1:02:18 2:03:15CESAR MONTES SÁNCHEZ 0:38:0615 13 20 38.53CLUB TRIATLON CORUÑA 0:11:19 8

ABM5 0:25:34 1:00:44 2:03:21ENRIQUE MORAN GONZALEZ 0:37:0339 3 8 39.52CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:11:24 9

ABM60 0:22:28 1:04:32 2:03:39DIEGO PÉREZ VIEITES 0:36:4013 41 5 37.2TRINORTH-NOGASA 0:11:42 10

ABM122 0:21:15 1:02:53 2:03:51LUCAS ESCANEO MACIÑEIRAS 0:39:444 17 49 38.17CLUB TRIATLON MORRAZO 0:11:55 11

V1M287 0:23:26 1:02:57 2:04:00MANUEL JESUS GAYOSO REAL 0:37:3919 19 14 38.13T.  MURALLA LUGO 0:12:04 12

V1M251 0:23:29 1:03:58 2:05:06LUIS ALBERTO PAREDES COYA 0:37:4120 31 15 37.52CLUB TRIATLON MORRAZO 0:13:10 13

ABM168 0:24:40 1:03:36 2:05:37MIGUEL DAPORTA MÉNDEZ 0:37:2232 26 10 37.75OLIMPICO DE VEDRA 0:13:41 14

V2M316 0:24:04 1:04:25 2:05:39ANDRES LOPEZ TORRES 0:37:1124 39 9 37.26TRIATLON VILAGARCIA/ATEN 0:13:43 15

ABM135 0:21:44 1:03:23 2:05:45FRANCISCO JOSÉ GUILLÁN PAZO 0:40:3910 24 67 37.87ARTROGAL-TRI 498 0:13:49 16

ABM40 0:21:36 1:04:40 2:05:49JONATHAN MONTEAGUDO LEAL 0:39:358 44 46 37.12CLUB TRIATLON CORUÑA 0:13:53 17

V1M236 0:25:47 1:02:56 2:06:10CRISTÓBAL CACHEDA CHOUZA 0:37:2847 18 12 38.14TEAM CORBELO 0:14:14 18

ABM56 0:21:41 1:05:53 2:06:52ANTONIO GONZALEZ DATORRE 0:39:199 52 35 36.43AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:14:56 19

ABM96 0:23:29 1:06:08 2:06:59DAVID LANDEIRA CASTRO 0:37:2321 57 11 36.3ASOCIACION DEPORTIVA ME 0:15:03 20

ABM156 0:26:30 1:02:15 2:07:00ANTON RODRIGUEZ PRIETO 0:38:1668 12 22 38.56MONTE PENARUBIA RUNNIN 0:15:04 21

V1M238 0:23:22 1:04:20 2:07:14JOSE SANLÉS PIÑEIRO 0:39:3318 37 44 37.31CLUB NATACION RIVEIRA 0:15:18 22

ABM75 0:25:01 1:03:16 2:07:36SERGIO GONZALEZ CAMPOS 0:39:1933 22 36 37.94CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:15:39 23

ABM119 0:27:37 1:03:38 2:07:39JAVIER FERNANDEZ FERNANDEZ 0:36:25102 27 4 37.72TRIATLON VILAGARCIA/ATEN 0:15:43 24

ABM176 0:26:03 1:04:13 2:08:12PABLO ALONSO FIGUEROA 0:37:5657 34 19 37.37CLUB TRIATLON MORRAZO 0:16:16 25

ABM164 0:22:54 1:06:27 2:08:39IAGO VARA ADRIO 0:39:1916 65 34 36.12SIRENO TRIATLON CLUB 0:16:42 26

V1M195 0:25:38 1:04:20 2:08:46ALEJANDRO GONZALEZ BUCETA 0:38:4940 38 29 37.31TRINORTH-NOGASA 0:16:50 27

ABM146 0:25:47 1:02:36 2:08:54ROMULO SOTO VÁZQUEZ 0:40:3148 15 64 38.34AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:16:57 28

V1M254 0:25:46 1:00:52 2:08:54MIGUEL ANGEL VARELA FERNAN 0:42:1746 4 100 39.44AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:16:58 29

ABM137 0:26:51 1:04:49 2:09:32DANIEL FEIJOO FERREIRO 0:37:5378 46 17 37.03LICENZA 1 DIA 0:17:36 30

ABM92 0:27:59 1:03:19 2:09:38MARCOS SUCASAS MEJUTO 0:38:22114 23 24 37.91CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:17:42 31

V1M230 0:28:09 1:02:39 2:10:01JUAN JOSÉ BALSA ESTEVEZ 0:39:14121 16 32 38.31TEAM CORBELO 0:18:05 32

ABM178 0:25:51 1:04:35 2:10:05SERGIO OLIVEIRA BOGA 0:39:3952 42 47 37.16OLIMPICO DE VEDRA 0:18:08 33

ABM63 0:27:27 1:04:18 2:10:14DIEGO GONZÁLEZ GONZÁLEZ 0:38:3097 36 25 37.33C. TRIATLON OURENSE 0:18:18 34

V1M275 0:27:46 1:05:52 2:10:30GONZALO GONZÁLEZ PIÑEIRO 0:36:53109 51 7 36.44ASOCIACION DEPORTIVA C.A. 0:18:34 35

V2M305 0:24:08 1:06:20 2:10:54ENRIQUE JOSE HIDALGO LUGO 0:40:2626 62 62 36.18CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:18:57 36

ABM85 0:25:47 1:05:04 2:10:57IVAN RAMOS CADIERNO 0:40:0749 47 55 36.89NOSPORTLIMIT 0:19:01 37

ABM12 0:24:17 1:09:02 2:10:59RODRIGO LÓPEZ SORIANO 0:37:4128 110 16 34.77SIRENO TRIATLON CLUB 0:19:03 38

V1M190 0:27:08 1:02:13 2:10:59JUAN LUIS CARBIA MENDEZ 0:41:3984 11 86 38.58ARTROGAL-TRI 498 0:19:03 39

ABM37 0:23:36 1:07:16 2:11:08DAVID OLIVEIRA RODRIGUEZ 0:40:1722 77 59 35.68CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:19:12 40

ABM50 0:25:58 1:06:14 2:11:31ALEJANDRO SANTOS VARELA 0:39:2055 60 37 36.24TRINORTH-NOGASA 0:19:35 41

1PáxinaI TRIATLON BOAMORTE-BIKES SANXENXO 2016



Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carrera

ABM109 0:26:57 1:03:58 2:11:38ENRIQUE MUIÑOS REYES 0:40:4481 30 68 37.53ARTROGAL-TRI 498 0:19:41 42

V1M255 0:28:54 1:04:05 2:11:40FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTA 0:38:41151 32 27 37.45CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:19:43 43

ABM77 0:23:59 1:07:57 2:12:18BORJA CONEJERO JORDAN 0:40:2423 94 61 35.33CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:20:22 44

ABM125 0:25:23 1:05:39 2:12:19FERNANDO LÓPEZ LÓPEZ 0:41:1837 50 78 36.56ARTROGAL-TRI 498 0:20:23 45

ABM13 0:27:00 1:07:30 2:12:35XABIER RODRÍGUEZ MARTÍNEZ 0:38:0682 82 21 35.56LICENZA 1 DIA 0:20:39 46

ABM158 0:29:29 1:06:25 2:12:41ROBERTO CARLOS AGRELO GOM 0:36:48165 64 6 36.14ARTROGAL-TRI 498 0:20:45 47

V1M188 0:26:30 1:06:33 2:12:56CARLOS COIRA LOJO 0:39:5467 66 51 36.07TRIATLON VILAGARCIA/ATEN 0:21:00 48

ABM47 0:27:19 1:04:38 2:13:09HECTOR FERNANDEZ RABANAL 0:41:1290 43 76 37.13NOSPORTLIMIT 0:21:12 49

V1M250 0:22:49 1:08:25 2:13:19JUAN LUIS IZQUIERDO GAMALLO 0:42:0614 101 96 35.08NATACION PABELLON OURE 0:21:23 50

ABM110 0:27:26 1:03:57 2:13:26CARLOS RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 0:42:0494 29 93 37.53NOSPORTLIMIT 0:21:30 51

ABM89 0:26:22 1:03:53 2:13:41MANUEL SANTOS DOCAL 0:43:2664 28 121 37.57MONTE PENARUBIA RUNNIN 0:21:45 52

ABM44 0:26:34 1:06:14 2:13:42BORJA CANTO BAÑA 0:40:5573 61 71 36.24CLUB NATACION LICEO 0:21:46 53

ABM148 0:25:52 1:05:24 2:13:46ALBERTO LOPEZ PINO 0:42:3153 48 104 36.7CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:21:50 54

ABM173 0:28:21 1:07:32 2:14:12GONZALO FERNÁNDEZ ALBERTE 0:38:20131 83 23 35.54AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:22:16 55

V1M293 0:29:19 1:04:41 2:14:36JOSE JAVIER GOMEZ IGLESIAS 0:40:37161 45 66 37.11TRI OURENSE 0:22:40 56

V1M212 0:27:12 1:08:40 2:14:38MIGUEL ANGEL COGOLLUDO AGU 0:38:4786 105 28 34.96GV SPORTS CLUB 0:22:42 57

ABM88 0:26:00 1:09:18 2:14:42LUCAS DEL RIO CORTEGOSO 0:39:2456 113 39 34.63CLUB TRIATLON MORRAZO 0:22:46 58

SUB23M10 0:27:30 1:07:04 2:14:45PABLO ZOBRA LOJO 0:40:1399 73 56 35.79CLUB TRIATLON MORRAZO 0:22:49 59

SUB23M9 0:26:05 1:07:24 2:14:47ESTEBAN MARTÍN ÁLVAREZ 0:41:1958 80 80 35.61C. TRIATLON OURENSE 0:22:51 60

ABM34 0:28:06 1:04:10 2:14:52SANTIAGO PRESA PRESA 0:42:38118 33 106 37.41TRIATLON P. C. RIAS BAIXAS 0:22:56 61

V1M191 0:25:29 1:08:51 2:14:55JESÚS FIGUEROA FERNANDEZ 0:40:3638 107 65 34.86ASOCIACION DEPORTIVA C.A. 0:22:59 62

V1M289 0:22:59 1:07:52 2:15:05FRANCISCO JAVIER FONTAO AGEI 0:44:1517 92 142 35.37CLUB NATACION RIVEIRA 0:23:08 63

V1M281 0:32:02 1:03:03 2:15:20ROBERTO BOGA SANDE 0:40:17233 20 60 38.07TRIATLON ARTEIXO 0:23:24 64

ABM48 0:28:29 1:07:08 2:15:33ALEJANDRO BALSA CASTRO 0:39:57133 74 53 35.75LICENZA 1 DIA 0:23:37 65

ABM64 0:27:23 1:07:33 2:15:46PABLO FRANCO YAÑEZ 0:40:5191 84 70 35.53CLUB TRIATLON CORUÑA 0:23:49 66

V2M317 0:24:25 1:09:08 2:15:46JOSE MANUEL OTERO FERNANDE 0:42:1430 111 98 34.72T.  MURALLA LUGO 0:23:50 67

ABM115 0:28:14 1:01:33 2:15:49ANXO SALGADO LOSADA 0:46:03123 7 171 39CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:23:52 68

V1M249 0:27:43 1:03:25 2:15:50RUBÉN SIO FERNÁNDEZ 0:44:44106 25 153 37.85CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:23:54 69

ABM31 0:22:24 1:07:15 2:15:53IVAN GONZALEZ DATORRE 0:46:1512 75 176 35.69AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:23:57 70

ABM46 0:29:32 1:07:19 2:15:58MARCOS BLANCO FARIÑAS 0:39:08166 78 31 35.65LICENZA 1 DIA 0:24:02 71

ABM72 0:26:12 1:09:56 2:16:01ISAAC GUERRA TEIJEIRO 0:39:5460 126 52 34.32CIUDAD DE GIJON 0:24:04 72

V1M225 0:26:21 1:05:39 2:16:18CARLOS JESÚS RODRIGUEZ REY 0:44:1963 49 143 36.56TALLERES DAVID TRIATLON 0:24:22 73

V1M301 0:25:38 1:07:44 2:16:24JOSE FERRACES REGUEIRO 0:43:0441 88 113 35.44TRIATLON FERROL 0:24:28 74

V1M223 0:27:27 1:08:58 2:16:41FERNANDO FERNANDEZ MARTINE 0:40:1796 109 58 34.8OLIMPICO DE VEDRA 0:24:45 75

V1M273 0:27:17 1:07:28 2:16:42JOSÉ MARÍA EIROA FEAL 0:41:5888 81 92 35.57LICENZA 1 DIA 0:24:45 76

ABM21 0:25:05 1:06:01 2:16:42ANTONIO VILAS GÓMEZ 0:45:3734 55 167 36.36ARTROGAL-TRI 498 0:24:46 77

V1M220 0:26:07 1:08:19 2:16:54CARLOS GARCIA BLANCO 0:42:2959 100 103 35.13TRIATLON VILAGARCIA/ATEN 0:24:58 78

ABM103 0:32:25 1:03:09 2:17:15MANUEL DALMEIDA LÓPEZ 0:41:42238 21 88 38.01TRIATLON VILAGARCIA/ATEN 0:25:19 79

V1M248 0:26:47 1:08:04 2:17:15JOSE ALBERTO CASTELO SÁNCH 0:42:2576 96 102 35.27LICENZA 1 DIA 0:25:19 80

ABM112 0:26:55 1:10:49 2:17:16GONZALO VALES IGLESIAS 0:39:3479 142 45 33.9NATACION PABELLON OURE 0:25:20 81

ABM80 0:27:40 1:09:21 2:17:27SERGIO SANTOS LOIS 0:40:27103 118 63 34.61TEAM CORBELO 0:25:31 82

V1M186 0:28:30 1:07:43 2:17:27ALBERTO DOPAZO MIGUEZ 0:41:16134 87 77 35.45TALLERES DAVID TRIATLON 0:25:31 83

ABM120 0:29:05 1:06:57 2:17:28JULIO MALLO NIETO 0:41:26156 70 83 35.85OLIMPICO DE VEDRA 0:25:32 84

V1M280 0:26:13 1:08:34 2:17:30RAFAEL ANTAS CANNAS 0:42:4461 102 109 35AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:25:34 85

ABM93 0:28:18 1:06:09 2:17:34RUBEN VAZQUEZ MAGARIÑOS 0:43:07127 58 115 36.29CLUB CICLISMO-TRIATLON P 0:25:37 86

V2M309 0:24:05 1:06:49 2:17:37JOSE ANDRES ALDREY VARELA 0:46:4425 69 186 35.92CLUB TRIATLON CORUÑA 0:25:41 87

V1M179 0:31:52 1:06:45 2:17:39JOSE RAMON LAGO CIVES 0:39:03228 67 30 35.96ARTROGAL-TRI 498 0:25:43 88

ABM116 0:30:34 1:07:41 2:17:43FRANCISCO AMADOR FERNÁNDE 0:39:29194 85 41 35.47LICENZA 1 DIA 0:25:46 89

ABM131 0:27:43 1:08:55 2:17:59DAVID ASPEREZ DOPAZO 0:41:21108 108 81 34.83LICENZA 1 DIA 0:26:03 90

V1M290 0:28:05 1:06:24 2:18:00CELSO LOPEZ VAZQUEZ 0:43:32117 63 124 36.15CLUB TRIATLON CORUÑA 0:26:04 91

ABM25 0:27:18 1:05:55 2:18:27EDGAR BALBOA BESADA 0:45:1589 54 160 36.41TEAM CORBELO 0:26:30 92

ABM128 0:30:56 1:08:12 2:18:39JUAN SEBASTIÁN DIAZ IGLESIAS 0:39:32208 97 42 35.2CLUB CICLISMO-TRIATLON P 0:26:43 93

V2M314 0:28:35 1:08:15 2:18:39JULIO JOSÉ SOUTO DIZ 0:41:50138 98 91 35.17CLUB TRIATLON CORUÑA 0:26:43 94

V1M206 0:27:43 1:09:19 2:18:44JAIME MAGDALENA VERA 0:41:43107 114 89 34.63A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:26:48 95

ABM161 0:28:56 1:06:04 2:18:51LUIS ALBERTO DOMINGUEZ FERN 0:43:51152 56 132 36.33TRI OURENSE 0:26:55 96

ABM121 0:28:34 1:07:03 2:19:09ALBERTO AGÍS GRAÑA 0:43:33135 72 125 35.8CLUB CICLISMO-TRIATLON P 0:27:13 97

ABM38 0:25:40 1:09:56 2:19:28ALEJANDRO GERINO CALVO FER 0:43:5342 127 135 34.32CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:27:32 98

V1M244 0:30:40 1:07:16 2:19:39JORGE MANUEL GARCIA RODRIG 0:41:44198 76 90 35.68TALLERES DAVID TRIATLON 0:27:42 99

V1M297 0:25:50 1:10:23 2:19:43MIGUEL CARBALLO GONZÁLEZ 0:43:3151 135 123 34.11TRI OURENSE 0:27:47 100

ABM152 0:26:34 1:11:48 2:19:46ALBERTO GONZÁLEZ DUARTE 0:41:2572 162 82 33.43CLUB TRIATLON CORUÑA 0:27:49 101

ABM155 0:28:47 1:07:24 2:20:02NESTOR ROMERO AGRA 0:43:52147 79 133 35.61ARTROGAL-TRI 498 0:28:06 102

V1M232 0:27:57 1:07:59 2:20:16DAVID MUÑIZ DIOS 0:44:21113 95 145 35.3ARTROGAL-TRI 498 0:28:20 103

ABM83 0:30:20 1:08:41 2:20:19JORGE CAMAÑO RIVEIRO 0:41:18185 106 79 34.95CLUB TRIATLON MORRAZO 0:28:22 104

ABM59 0:26:31 1:09:26 2:20:54DAVID DOMINGUEZ MARIÑO 0:44:5870 120 156 34.57CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:28:58 105

ABM172 0:28:45 1:09:21 2:20:55JOSE MANUEL LORES MEIS 0:42:50146 117 112 34.61LICENZA 1 DIA 0:28:59 106
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ABM99 0:30:18 1:08:37 2:20:58DAVID BROULLON PIÑEIRO 0:42:04184 103 94 34.98CLUB TRIATLON MORRAZO 0:29:02 107

V1M239 0:25:42 1:10:11 2:21:01PEDRO MIGUEL ALONSO 0:45:1044 130 158 34.2TRIVIGO BOYER TRIATHLON 0:29:05 108

ABM42 0:26:36 1:07:54 2:21:02JOSE LUIS ABADIN IGLESIAS 0:46:3474 93 184 35.35TEAM CORBELO 0:29:06 109

V1M222 0:28:26 1:07:51 2:21:14MANUEL PEDRE VAZQUEZ 0:44:58132 91 157 35.37NOSPORTLIMIT 0:29:18 110

V1M259 0:30:51 1:06:48 2:21:16OLIVIER FERNÁNDEZ TORRES 0:43:37205 68 126 35.93CLUB NATACION RIVEIRA 0:29:20 111

ABM130 0:28:49 1:10:23 2:21:16ALBERTO HORRILLO MURILLO 0:42:05149 136 95 34.1TRIATLON MOTOBIKE GALAIC 0:29:20 112

ABM69 0:34:47 1:04:28 2:21:24DAVID PEREZ MAYAN 0:42:10254 40 97 37.23TEAM CORBELO 0:29:28 113

ABM14 0:30:18 1:10:12 2:21:25JOSE LUIS AMENEIROS GOMEZ 0:40:55183 132 72 34.19TEAM CORBELO 0:29:28 114

ABM18 0:30:02 1:11:41 2:21:25ALFREDO GARCÍA BALBOA 0:39:44172 159 48 33.49TEAM CORBELO 0:29:28 115

V1M286 0:25:45 1:12:57 2:21:31LUÍS ALBERTO DIAZ PORTAS 0:42:5045 177 111 32.91CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:29:34 116

ABM104 0:28:16 1:11:01 2:21:32ÓSCAR RODRÍGUEZ OTERO 0:42:16125 147 99 33.8CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:29:36 117

ABM149 0:28:17 1:10:42 2:21:33ALBERTO GIL RIOBÓ 0:42:35126 140 105 33.95CLUB TRIATLON MORRAZO 0:29:37 118

V1M196 0:29:14 1:05:55 2:21:34JOSE RAMON TRABAZO BARCALA 0:46:26159 53 181 36.42CLUB CICLISMO-TRIATLON P 0:29:38 119

ABM87 0:30:23 1:11:45 2:21:35MIGUEL GONZALEZ RODRIGUEZ 0:39:28189 161 40 33.45LICENZA 1 DIA 0:29:39 120

V1M261 0:28:37 1:10:20 2:21:37OSCAR FRANCISCO RODRIGUEZ B 0:42:41141 134 108 34.13C. TRIATLON OURENSE 0:29:41 121

ABM118 0:27:24 1:11:36 2:21:39ALVARO CIMARRAS IGLESIAS 0:42:4092 157 107 33.52NOSPORTLIMIT 0:29:43 122

ABM97 0:30:23 1:11:24 2:21:47ANGEL CHAPARRO VELACORACH 0:40:01190 155 54 33.62TRI OURENSE 0:29:51 123

V1M291 0:28:42 1:10:00 2:21:53JUAN IGNACIO GARCIA VALLEJO 0:43:11145 128 116 34.29TRI OURENSE 0:29:57 124

ABM144 0:26:41 1:09:35 2:22:18SALVADOR IZQUIERDO SALGUEIR 0:46:0375 123 172 34.5CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:30:22 125

ABM19 0:27:01 1:09:12 2:22:22BORJA GARGALLO MÉNDEZ 0:46:1083 112 175 34.69PEÑA CICLISTA LAR 0:30:26 126

V1M268 0:27:40 1:11:30 2:22:26RUBEN REIGADA SEIJO 0:43:16104 156 117 33.57CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:30:30 127

V1M219 0:33:51 1:07:41 2:22:32ALFONSO LÓPEZ MARTÍNEZ 0:41:00248 86 75 35.46OLIMPICO DE VEDRA 0:30:35 128

ABM28 0:26:28 1:12:39 2:22:33PABLO DOMÍNGUEZ VILA 0:43:2765 175 122 33.04LICENZA 1 DIA 0:30:37 129

ABM16 0:28:20 1:10:27 2:22:39PABLO VILAVEDRA ZARAZO 0:43:52130 139 134 34.07TEAM CORBELO 0:30:42 130

V2M307 0:26:19 1:09:25 2:22:47ENRIQUE MUÑOZ CANTERO 0:47:0462 119 192 34.58LICENZA 1 DIA 0:30:51 131

V1M252 0:30:39 1:07:00 2:22:55GUILLERMO SOTELO JUNCAL 0:45:17197 71 161 35.83CLUB TRIATLON MORRAZO 0:30:59 132

ABM15 0:27:32 1:09:20 2:22:58BRUNO BELLO LAFUENTE 0:46:08100 116 174 34.62NOSPORTLIMIT 0:31:02 133

ABM107 0:31:30 1:12:13 2:22:59JOSE MANUEL OMIL IGLESIAS 0:39:16214 168 33 33.23CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:31:03 134

ABM62 0:30:52 1:09:26 2:23:24JOSE HERVES BLANCO 0:43:07206 121 114 34.57TRIATLON MOTOBIKE GALAIC 0:31:28 135

ABM70 0:34:12 1:06:10 2:23:46PORFIRIO FERNÁNDEZ VIDAL 0:43:25250 59 120 36.28CLUB CICLISMO-TRIATLON P 0:31:50 136

ABM67 0:28:36 1:10:48 2:23:53ANTONIO RUBIO GARCÍA 0:44:30139 141 147 33.9CLUB TRIATLON CORUÑA 0:31:56 137

ABM27 0:25:41 1:11:04 2:23:53DANIEL LÓPEZ GARCÍA 0:47:0843 150 193 33.77CLUB LA FUGA-KURAI 0:31:57 138

ABM134 0:31:37 1:07:49 2:24:05LUCAS GONZÁLEZ ROCHA 0:44:39218 90 151 35.39NOSPORTLIMIT 0:32:09 139

V1M288 0:24:23 1:11:57 2:24:10LUIS ANGEL CASTELO SANCHEZ 0:47:5229 164 202 33.36LICENZA 1 DIA 0:32:14 140

ABM61 0:27:42 1:16:17 2:24:12MIGUEL DAFONTE MARTINEZ 0:40:14105 210 57 31.46LICENZA 1 DIA 0:32:15 141

V1M228 0:27:24 1:11:41 2:24:16DAVID VÁZQUEZ DOCE 0:45:1193 160 159 33.48NOSPORTLIMIT 0:32:19 142

ABM36 0:28:48 1:10:25 2:24:29ANTONIO RODRIGUEZ FERNANDE 0:45:17148 138 162 34.09CLUB LA FUGA-KURAI 0:32:33 143

V1M285 0:25:50 1:12:11 2:24:32JUAN MÉNDEZ LÓPEZ 0:46:3250 167 182 33.25TRISADA 0:32:36 144

V1M198 0:28:04 1:10:15 2:24:34FELIPE DOMINGUEZ MARIÑO 0:46:15116 133 177 34.17CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:32:38 145

V1M215 0:28:37 1:16:36 2:24:45JOSE MANUEL FERNÁNDEZ MÉND 0:39:32142 212 43 31.33TRI OURENSE 0:32:49 146

V1M241 0:28:19 1:11:56 2:24:51MIGUEL ANGEL GIL GONZALEZ 0:44:36129 163 149 33.36CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:32:55 147

ABM101 0:29:12 1:12:33 2:25:05ALFREDO POLÍN NÚÑEZ 0:43:20158 172 119 33.08LICENZA 1 DIA 0:33:09 148

V1M180 0:28:00 1:12:28 2:25:06ANGEL PAZÓ PEREZ 0:44:39115 171 150 33.12TRIVIGO BOYER TRIATHLON 0:33:10 149

ABM51 0:26:33 1:10:09 2:25:11ADRIÁN AMOEDO CORREA 0:48:3071 129 212 34.22CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:33:15 150

ABM170 0:31:34 1:10:11 2:25:27CARLOS BEIRO GONZALEZ 0:43:43216 131 130 34.2TRIATLON COSTA DA MORTE 0:33:31 151

V1M296 0:31:40 1:12:58 2:25:33JOSE LUIS NAYA ORGEIRA 0:40:56219 178 74 32.89NOSPORTLIMIT 0:33:37 152

V1M185 0:30:21 1:11:38 2:25:38RAMON RODRIGUEZ BLANCO 0:43:39186 158 127 33.5MONTE PENARUBIA RUNNIN 0:33:42 153

V1M209 0:29:59 1:12:00 2:25:39PEDRO PÉREZ GAGO 0:43:42171 165 129 33.34TRIATLON VILAGARCIA/ATEN 0:33:43 154

SUB23M8 0:32:43 1:08:17 2:25:41JUAN PAZOS EIROA 0:44:42244 99 152 35.16GV SPORTS CLUB 0:33:45 155

V1M234 0:30:13 1:11:04 2:25:43MARCOS LAGO CASTRO 0:44:26178 149 146 33.77HERCULES XTREM 0:33:46 156

ABM129 0:32:07 1:09:41 2:25:45CESAR COSTOYA PRADO 0:43:58234 124 137 34.45TALLERES DAVID TRIATLON 0:33:49 157

ABM124 0:27:52 1:12:16 2:25:55PABLO RAMIL FREÁN 0:45:48112 169 170 33.21NOSPORTLIMIT 0:33:59 158

V1M183 0:30:25 1:11:12 2:25:57DAVID LORENZO GARCIA 0:44:20191 151 144 33.71TRIATLON P. C. RIAS BAIXAS 0:34:01 159

V1M199 0:31:49 1:08:40 2:26:08JOSÉ MANUEL GARCÍA MENDOZA 0:45:41226 104 168 34.96CLUB EMC TRIATLON 0:34:12 160

V1M265 0:29:53 1:11:03 2:26:21JAVIER FERNÁNDEZ NEIRA 0:45:26168 148 165 33.78LICENZA 1 DIA 0:34:25 161

V1M194 0:31:43 1:12:50 2:26:52ÓSCAR GONZÁLEZ GOMEZ 0:42:20222 176 101 32.96LICENZA 1 DIA 0:34:56 162

ABM95 0:30:15 1:15:07 2:27:02FERNANDO SIERRA GARCÍA 0:41:41179 197 87 31.95LICENZA 1 DIA 0:35:06 163

ABM58 0:31:53 1:11:13 2:27:04GIOVANI GARCÍA ESTÉVEZ 0:43:59229 152 139 33.7NOSPORTLIMIT 0:35:08 164

V1M229 0:29:56 1:13:24 2:27:17JORGE ANTONIO ALVAREZ RICO 0:43:57170 182 136 32.7CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:35:21 165

ABM84 0:31:58 1:12:36 2:27:21MANUEL FRANCISCO RODRIGUEZ 0:42:48230 174 110 33.06CLUB LA FUGA-KURAI 0:35:24 166

V1M200 0:29:03 1:10:59 2:27:43DANIEL LOPEZ RODRIGUEZ 0:47:42155 146 200 33.81X3M 0:35:47 167

ABM123 0:30:08 1:11:15 2:27:45FERNANDO GARCIA-CARPINTERO 0:46:23175 153 179 33.69CLUB TRIATLON CORUÑA 0:35:48 168

V1M213 0:30:29 1:09:19 2:27:49MARCOS OTERO LEDO 0:48:02193 115 206 34.63CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:35:52 169

V2M310 0:30:45 1:10:55 2:28:00JOSE MANUEL QUINTEIRO GOMEZ 0:46:21201 143 178 33.85ASOCIACION DEPORTIVA C.A. 0:36:04 170

V1M257 0:26:56 1:14:25 2:28:07JUAN CARLOS SAN LEÓN SERRA 0:46:4880 191 187 32.25LICENZA 1 DIA 0:36:11 171
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V2M306 0:34:03 1:13:13 2:28:10JOSE MANUEL ALVAREZ RIVAS 0:40:55249 180 73 32.78LICENZA 1 DIA 0:36:14 172

ABM54 0:28:53 1:07:44 2:28:16RUBEN MARTINEZ ROSALES 0:51:39150 89 240 35.44TEAM CORBELO 0:36:19 173

ABM26 0:30:42 1:16:47 2:28:17DANIEL MARTINEZ GOMEZ 0:40:49199 216 69 31.26LICENZA 1 DIA 0:36:21 174

ABM153 0:28:36 1:13:41 2:28:23SERGIO LARA GARCIA 0:46:06140 183 173 32.57LICENZA 1 DIA 0:36:27 175

V1M231 0:26:48 1:11:23 2:28:24GONZALO NUÑEZ CORREDOIRA 0:50:1477 154 231 33.63LICENZA 1 DIA 0:36:28 176

ABM159 0:30:15 1:16:46 2:28:35ALFREDO FERREIRO DEAÑO 0:41:35181 215 85 31.27AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:36:39 177

ABM147 0:25:10 1:13:50 2:28:39DIEGO FERNÁNDEZ MAROTO 0:49:4036 184 226 32.51CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:36:43 178

ABM102 0:30:06 1:10:24 2:28:57MIGUEL CAPON SÁNCHEZ 0:48:28174 137 211 34.09LICENZA 1 DIA 0:37:01 179

V1M242 0:25:54 1:10:58 2:29:32AGUSTÍN LORENZO FUSTÉ 0:52:4154 144 248 33.82CLUB TRIATLON MORRAZO 0:37:36 180

ABM150 0:27:29 1:14:03 2:29:33ANDRES DURAN BAUTISTA 0:48:0298 185 207 32.42CLUB CICLISMO-TRIATLON P 0:37:36 181

ABM35 0:30:47 1:14:05 2:29:38HÉCTOR SIMÓN MARTÍNEZ 0:44:48203 186 154 32.4NOSPORTLIMIT 0:37:42 182

V2M312 0:37:13 1:09:32 2:30:00LUÍS ANDRÉS GALGUERA VILLA 0:43:17263 122 118 34.52SELER UNIVEST TRIATHLON 0:38:04 183

V1M276 0:31:19 1:14:09 2:30:01JOSE ANTONIO COSTA RODRIGUE 0:44:33211 188 148 32.37LICENZA 1 DIA 0:38:04 184

V1M201 0:31:27 1:15:11 2:30:17FRANCISCO REY PADIN 0:43:40213 199 128 31.92TRIATLON VILAGARCIA/ATEN 0:38:21 185

ABM151 0:28:39 1:15:02 2:30:23JAVIER CUELLAS PEREIRA 0:46:43143 196 185 31.99CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:38:27 186

V1M193 0:28:34 1:13:05 2:30:38JAVIER VAZQUEZ PEREIRO 0:49:00136 179 220 32.84LICENZA 1 DIA 0:38:41 187

V1M264 0:28:08 1:14:51 2:30:47JAVIER CONTRERAS AMOEDO 0:47:49120 195 201 32.06CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:38:51 188

V1M214 0:26:31 1:14:47 2:31:01ALFREDO SIO UHIA 0:49:4369 193 227 32.1TRINORTH-NOGASA 0:39:04 189

V1M197 0:24:12 1:17:19 2:31:10MANUEL DURO GONZÁLEZ 0:49:4027 221 225 31.04CLUB TRIATLON CORUÑA 0:39:14 190

V1M187 0:30:16 1:17:09 2:31:13JOSÉ MANUEL GONZÁLEZ ESTÉV 0:43:49182 220 131 31.11CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:39:17 191

ABM108 0:30:22 1:19:25 2:31:18CHRISTIAN BESADA IGLESIAS 0:41:32187 235 84 30.22LICENZA 1 DIA 0:39:22 192

ABM94 0:30:42 1:12:01 2:31:31RUBÉN SÁNCHEZ VÁZQUEZ 0:48:49200 166 217 33.33NOSPORTLIMIT 0:39:34 193

V1M299 0:27:47 1:17:01 2:31:46JESUS JAVIER GONZALEZ ESPINO 0:46:59110 217 189 31.17CLUB EMC TRIATLON 0:39:50 194

ABM138 0:29:28 1:12:24 2:31:47ALEJANDRO BLANCO BLANCO 0:49:56164 170 228 33.15CLUB TRIATLON CORUÑA 0:39:51 195

V2M322 0:28:18 1:10:59 2:31:54FERNANDO HUELIN TRILLO 0:52:37128 145 247 33.81CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:39:57 196

ABM20 0:30:50 1:14:19 2:32:09DAVID FERNÁNDEZ FORNÍS 0:47:01204 190 190 32.3ARTROGAL-TRI 498 0:40:12 197

ABM126 0:29:18 1:15:22 2:32:42JUAN MANUEL MIRA IGLESIAS 0:48:03160 200 208 31.85LICENZA 1 DIA 0:40:46 198

V1M262 0:31:41 1:14:41 2:32:53JOSE BENITO CHARLIN TRIGO 0:46:32221 192 183 32.14TRIATLON VILAGARCIA/ATEN 0:40:57 199

ABM162 0:31:48 1:17:09 2:32:55JUAN MIGUEZ FIGUEIRAS 0:43:59225 219 138 31.11LICENZA 1 DIA 0:40:58 200

V1M204 0:30:12 1:17:23 2:32:58JOSE LUIS GARCIA RODRIGUEZ 0:45:24177 222 164 31.02TRISADA 0:41:02 201

ABM65 0:30:35 1:12:35 2:33:08OMAR GAEL GONZALO CORREA 0:49:59195 173 229 33.07NOSPORTLIMIT 0:41:12 202

V2M313 0:27:33 1:16:17 2:33:10ARTURO LOPEZ LAGO 0:49:20101 209 223 31.46CLUB TRIATLON CORUÑA 0:41:13 203

ABM49 0:32:40 1:16:32 2:33:13ADRIAN SOUSA DOMINGUEZ 0:44:02242 211 140 31.36LICENZA 1 DIA 0:41:17 204

V2M320 0:30:28 1:14:13 2:33:21VÍCTOR MANUEL GARCÍA BUSTO 0:48:42192 189 215 32.34CLUB EMC TRIATLON 0:41:25 205

V1M181 0:32:51 1:21:00 2:33:35CARMELO OUBIÑA DURAN 0:39:44246 244 50 29.63TEAM CORBELO 0:41:38 206

ABM78 0:34:26 1:15:49 2:34:17ALBERTO ALBINO GONZALEZ SUA 0:44:03252 203 141 31.66CLUB LA FUGA-KURAI 0:42:21 207

ABM68 0:31:17 1:15:54 2:34:24ALEJANDRO RODRIGUEZ FRAGUE 0:47:14210 205 195 31.63INDEPENDENTE 0:42:27 208

V1M270 0:28:15 1:17:36 2:34:25MANUEL LORENZO MEJUTO 0:48:35124 225 214 30.93LICENZA 1 DIA 0:42:29 209

V1M303 0:30:47 1:15:10 2:34:26FERNANDO ALVARED CID 0:48:31202 198 213 31.94LICENZA 1 DIA 0:42:30 210

ABM117 0:31:49 1:15:38 2:34:40RAFAEL BARRERAS GARCÍA 0:47:13227 202 194 31.73LICENZA 1 DIA 0:42:44 211

ABM79 0:32:36 1:17:07 2:35:11DIEGO ROSAL CHAVES 0:45:29241 218 166 31.12LICENZA 1 DIA 0:43:15 212

ABM132 0:27:13 1:20:10 2:35:20EMILIO BOSCH VILA 0:47:5887 239 204 29.94LICENZA 1 DIA 0:43:24 213

V2M311 0:29:09 1:13:17 2:35:32EDUARDO SOUTO VÁZQUEZ 0:53:08157 181 249 32.75NOSPORTLIMIT 0:43:36 214

ABM142 0:28:41 1:17:35 2:35:38JUAN CARLOS LOMBA QUEIRUGA 0:49:22144 224 224 30.94LICENZA 1 DIA 0:43:42 215

V1M258 0:27:51 1:19:05 2:35:50PABLO CURRÁS PAREDES 0:48:55111 234 218 30.35CLUB TRIATLON MORRAZO 0:43:54 216

ABM43 0:30:22 1:18:27 2:36:11OSCAR FREIRE BARGO 0:47:23188 231 198 30.6TALLERES DAVID TRIATLON 0:44:14 217

V1M245 0:28:35 1:20:31 2:36:25EDUARDO GARCIA SEISDEDOS 0:47:21137 242 197 29.81NOSPORTLIMIT 0:44:29 218

ABM32 0:27:10 1:16:01 2:37:08MIGUEL TELLA FERREIRO 0:53:5985 207 251 31.58NOSPORTLIMIT 0:45:11 219

V1M184 0:26:28 1:20:25 2:37:10FRANCISCO DOCAMPO DIAZ 0:50:1766 241 232 29.85CLUB TRIATLON CORUÑA 0:45:14 220

ABM154 0:31:59 1:16:39 2:37:25MANUEL ANGEL REZA GOMEZ 0:48:48231 213 216 31.31CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:45:29 221

ABM53 0:30:39 1:17:43 2:37:31ALEJANDRO IGLESIAS GARCÍA 0:49:11196 226 222 30.89NOSPORTLIMIT 0:45:35 222

ABM30 0:32:17 1:17:27 2:37:48DIEGO FERNANDEZ BARREIRO 0:48:05236 223 209 30.99CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:45:52 223

ABM167 0:32:00 1:15:27 2:38:06ALBERTO RODRIGUEZ TUBIO 0:50:40232 201 234 31.82TRINORTH-NOGASA 0:46:09 224

ABM174 0:30:02 1:21:43 2:38:08SINESIO NOVO FERNÁNDEZ 0:46:23173 246 180 29.37LICENZA 1 DIA 0:46:11 225

V2M319 0:31:37 1:14:49 2:38:56ALVARO OGANDO ESPANTOSO 0:52:31217 194 246 32.08TRIATLON P. C. RIAS BAIXAS 0:46:59 226

ABM106 0:28:56 1:18:02 2:39:11LUCAS OUBIÑA YAÑEZ 0:52:13153 229 243 30.76NOSPORTLIMIT 0:47:15 227

ABM113 0:29:27 1:18:38 2:39:50PEDRO ARIAS URONES 0:51:47163 232 242 30.53CLUB LA FUGA-KURAI 0:47:54 228

ABM127 0:32:15 1:16:46 2:40:05ÓSCAR RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 0:51:05235 214 238 31.27MONTE PENARUBIA RUNNIN 0:48:09 229

ABM165 0:31:48 1:19:52 2:40:42OSCAR DIAZ PRADO 0:49:03224 236 221 30.05CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:48:46 230

V1M224 0:31:44 1:20:58 2:41:05DOMINGO FERREIRO DIAZ 0:48:25223 243 210 29.65MONTE PENARUBIA RUNNIN 0:49:09 231

ABM86 0:35:22 1:18:03 2:41:25BORJA ROPERO BLANCO 0:48:01256 230 205 30.76CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:49:28 232

V1M300 0:32:47 1:18:41 2:41:48JOSE MARIA REIGOSA MARTINEZ 0:50:20245 233 233 30.5CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:49:51 233

V1M272 0:27:27 1:20:21 2:42:01EMILIO ANTONIO CAEIRO CASAS 0:54:1495 240 252 29.87TRIATLON VILAGARCIA/ATEN 0:50:05 234

V1M279 0:30:11 1:27:03 2:42:06ENRIQUE MANUEL DOPICO LÓPEZ 0:44:53176 263 155 27.57CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:50:10 235

ABM90 0:32:34 1:23:05 2:42:27RUBÉN MOLINERO MALVIDO 0:46:50240 248 188 28.89LICENZA 1 DIA 0:50:31 236
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carrera

SUB23M11 0:30:15 1:19:53 2:42:27DANIEL IGLESIAS GARCIA 0:52:20180 237 244 30.05LICENZA 1 DIA 0:50:31 237

ABM73 0:32:29 1:15:55 2:42:49ALEJANDRO VARELA INSUA 0:54:25239 206 253 31.61NOSPORTLIMIT 0:50:52 238

V2M318 0:34:55 1:15:50 2:43:05JOSÉ HUMBERTO GALLIDORO DE 0:52:21255 204 245 31.65CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:51:09 239

ABM169 0:34:40 1:17:46 2:43:42LEONARDO RAMON FRANCO LAR 0:51:17253 227 239 30.86TRINORTH-NOGASA 0:51:46 240

V1M217 0:32:40 1:24:33 2:44:27DAVID ABAD GREGORIO 0:47:14243 253 196 28.39LICENZA 1 DIA 0:52:30 241

ABM41 0:29:49 1:24:11 2:45:45JORGE CORTIZO VÁZQUEZ 0:51:46167 249 241 28.51LICENZA 1 DIA 0:53:49 242

V1M253 0:36:40 1:21:30 2:46:07EUSEBIO NIETO OUTEDA 0:47:58261 245 203 29.45LICENZA 1 DIA 0:54:11 243

ABM100 0:33:12 1:22:39 2:46:43ALEJANDRO CASAS DOMINGUEZ 0:50:52247 247 236 29.04LICENZA 1 DIA 0:54:47 244

V1M243 0:31:23 1:24:22 2:46:47RICARDO SOLER VIDAL 0:51:04212 250 237 28.45LICENZA 1 DIA 0:54:51 245

V1M246 0:36:57 1:24:35 2:46:56JULIO ÁLVAREZ-BUYLLA DE LA U 0:45:24262 254 163 28.37CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:55:00 246

ABM22 0:35:51 1:24:26 2:47:19IAGO CUPEIRO FIGUEROA 0:47:02259 251 191 28.43LICENZA 1 DIA 0:55:22 247

V1M292 0:31:40 1:30:28 2:47:51RICARDO RODRÍGUEZ PIÑEIRO 0:45:43220 264 169 26.53LICENZA 1 DIA 0:55:54 248

V1M283 0:31:32 1:17:54 2:47:59FRANCISCO JAVIER RIVERO VEIG 0:58:34215 228 257 30.81CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:56:02 249

ABM133 0:28:07 1:25:25 2:49:54JORGE GONZALEZ ALVAREZ 0:56:24119 257 256 28.1CLUB TRIATLON MORRAZO 0:57:58 250

V1M216 0:34:23 1:26:52 2:50:09DIEGO PRADO BASANTA 0:48:55251 262 219 27.63LICENZA 1 DIA 0:58:13 251

V1M263 0:35:38 1:19:59 2:50:43JOSE ANTONIO MARTÍNEZ LEMA 0:55:07258 238 254 30.01HERCULES XTREM 0:58:47 252

ABM45 0:37:42 1:26:02 2:51:08BASILIO CAMIÑA UCHA 0:47:25265 259 199 27.9LICENZA 1 DIA 0:59:12 253

V1M266 0:37:16 1:26:33 2:54:32FERNANDO PATRICIO REY 0:50:44264 261 235 27.73LICENZA 1 DIA 1:02:36 254

ABM163 0:40:32 1:25:49 2:56:21LUIS RODRIGUEZ CASTRO 0:50:01267 258 230 27.97LICENZA 1 DIA 1:04:25 255

ABM71 0:36:04 1:26:30 2:56:26DAVID IGLESIAS OTERO 0:53:53260 260 250 27.75CLUB TRIATLON MAR DE VIG 1:04:30 256

ABM171 0:39:32 1:24:29 2:59:30DIEGO RAÑA BOUZA 0:55:31266 252 255 28.41NOSPORTLIMIT 1:07:34 257

V1M284 0:29:21 1:24:39 3:00:11FRANCISCO ALONSO CUEVAS 1:06:13162 255 259 28.36NOSPORTLIMIT 1:08:15 258

V1M189 0:45:20 1:24:45 3:09:24DIEGO BOUZADA POMBO 0:59:20268 256 258 28.32LICENZA 1 DIA 1:17:28 259

ABM17 NAHUM HERNÁNDEZ PALMERO LICENZA 1 DIASD DESOBEDER LA ORDEN DE UN OFICIAL
ABM166 FELIPE CORRAL REY NOSPORTLIMITSD ACORTAR RECORRIDO
V1M227 OSCAR FREIRE CORDERO A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LSD NO PARAR EN EL AREA DE PENALIZACIÓN
ABM111 FERNANDO SINES CASTRO ARTROGAL-TRI 498SD NO PARAR EN EL AREA DE PENALIZACIÓN
V2M315 MIGUEL ABREU FERNÁNDEZ CLUB TRIATLON MAR DE VIGSD DESOBEDECER LAS ORDEDENES DE UN O
ABM175 MIGUEL ANGEL PEREZ GARCIA NUN GARRESSD DOS SANCIONES POR DRAFTING
V1M202 0:32:24JUAN CARLOS CASTRO VIDAL 237  LICENZA 1 DIANF

ABM145 0:28:12MANUEL FERNANDO ABUÍN ROUC 122  T.  MURALLA LUGONF

ABM139 0:30:58 1:09:47JAIRO PRIETO CAAMAÑO 209 125  34.4TRIATLON COSTA DA MORTENF

V1M277 0:28:59SANTIAGO BESADA BRUNET 154  SIRENO TRIATLON CLUBNF

V2M321 0:29:55 1:14:06ANTONIO PARDO LÓPEZ 169 187  32.39NOSPORTLIMITNF

V1M208 0:24:37 1:04:14RAMÓN VALIÑAS MARTINEZ 31 35  37.37TRIATLON VILAGARCIA/ATENNF

ABM66 0:30:54ALBERTO SOTO BARRIOS 207  NOSPORTLIMITNF

ABM55 0:25:06 1:01:33IVAN PEREIRA IGLESIAS 35 6  39CLUB TRIATLON MAR DE VIGNF

V1M233 0:35:31 1:16:11SERVANDO PARDO ALONSO 257 208  31.5TRI OURENSENF

V1M211 PABLO GONZALEZ MENDEZ  MONTE PENARUBIA RUNNINNP

V1M302 ANTONIO FILGUEIRAS BOUZA  TRIATLON FERROLNP

V1M235 MANUEL TRIGO VAZQUEZ  TRIATLON MOTOBIKE GALAICNP

V1M205 SERGIO COUTO WÖRNER  NOSPORTLIMITNP

V1M203 FRANCISCO JAVIER IGLESIAS PR  ARCADE INFORHOUSE SANTINP

ABM114 MARIO CALDAS LOPEZ  CLUB CICLISMO-TRIATLON PNP

V3M323 FRANCISCO JAVIER ACOSTA CRE  TRIATLON VILAGARCIA/ATENNP

V1M240 DAVID ESCUDERO DANS  NOSPORTLIMITNP

V1M207 RUBEN PARDO NEBRIL  NOSPORTLIMITNP

V1M226 JUAN AGRASAR REY  TRIATLON MOTOBIKE GALAICNP

ABM91 ADRIAN QUEVEDO PEREZ  NOSPORTLIMITNP

V1M237 XOSÉ CARLOS GONZÁLEZ AVIÓN  TRIATLON VILAGARCIA/ATENNP

V1M256 ENRIQUE GRIÑAN TORRADO  NOSPORTLIMITNP

V1M210 MANUEL FERNÁNDEZ VARELA  MONTE PENARUBIA RUNNINNP

ABM177 MARCOS OTERO COUSELO  LICENZA 1 DIANP

ABM105 HUGO PACHON MORENO  CLUB NATACION RIVEIRANP

V1M218 ROGELIO FERREIRA SÁNCHEZ  TRIATLON MOTOBIKE GALAICNP

V1M267 JOSE MANUEL MERA ALONSO  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

ABM23 JAVIER DÍAZ CID  LICENZA 1 DIANP

ABM140 CARLOS MIGUEL FIDALGO RODRI  C. TRIATLON OURENSENP

ABM24 JUAN CARLOS GARCÉS CALLE  NOSPORTLIMITNP

ABM33 MARIO CEDEIRA CONDE  INDEPENDENTENP

ABM136 ALEXANDRE VEIRA RODRÍGUEZ  LICENZA 1 DIANP

ABM39 CARLOS RODRIGUEZ LEAL  A.D. NAUTICO DE NARONNP

ABM29 JORGE PEREZ PAZOS  LICENZA 1 DIANP

SUB23M7 RAUL BLANCO PORTO  A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LNP

ABM143 AGUSTIN SOUSA GONZALEZ  NOSPORTLIMITNP
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carrera

ABM74 ENRIQUE RIVAS PULPEIRO  NOSPORTLIMITNP

ABM76 DOMINGO PRESAS FARALDO  CLUB TRIATLON CORUÑANP

ABM52 CARLOS AVELINO LOPEZ PÉREZ  TRIATLON MOTOBIKE GALAICNP

ABM81 DAVID RODRÍGUEZ HIERRO  CLUB LA FUGA-KURAINP

V1M282 ARTURO PONTE LORENZO  TALLERES DAVID TRIATLON NP

ABM82 DAVID MENÉNDEZ CORO  CLUB ACADEMIA CIVIL-CNSO NP

V1M295 XOAN ANTON PEON VALLE  TRIATLON MOTOBIKE GALAICNP

V1M294 JUAN CARLOS RODRÍGUEZ VÁZQ  C. TRIATLON OURENSENP

V1M304 FERNANDO ABREU FERNANDEZ  CLUB ATLETISMO PORRIÑONP

ABM98 CARLOS IGLESIAS AREA  CLUB TRIATLON MORRAZONP

V2M308 JOSE MANUEL VAZQUEZ VARELA  CLUB TRIATLON MAR DE VIGNP

ABM57 ADRIÁN GONZÁLEZ BLANCO  CLUB TRIATLON MAR DE VIGNP

V1M260 CARLOS PEREIRA MENOR  C. TRIATLON OURENSENP

ABM157 HECTOR LOPEZ LOPEZ  MONTE PENARUBIA RUNNINNP

V1M247 MIGUEL DAVID FERNANDEZ GARC  CLUB NATACION RIVEIRANP

V1M278 EMILIO JOSÉ FERREIRO HERVES  TRIATLON MOTOBIKE GALAICNP

ABM141 ANTONIO CEDRON ALVAREZ  ARCADE INFORHOUSE SANTINP

V1M271 FAUSTINO MEIS VEIGA  TRIATLON P. C. RIAS BAIXASNP

V1M269 MARCOS RODRIGUEZ BALIÑA  A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LNP

V1M298 LUIS TORRES LOPEZ  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

V1M274 JOSÉ JOAQUÍN BARRIENTOS MAR  TRIATLON VILAGARCIA/ATENNP
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322

Mónica Flores (DT)

XURADO DA COMPETICIÓN

Enrique Hidalgo (FEGATRI)

Ricardo Rey (NOSPORTLIMIT)

13:28

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

48

Horas

04/09/2016

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

Delegado Técnico Mónica Flores

Xuiz Arbitro María Cruz

Responsable Oficiais María Cruz

DATA 04/09/2016

1,5 Ciclismo 40 10

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados
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259

ABSOLUTA MASCULINA

Natación Carrera

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

SUB-23 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METANatación CarreraPOS.

2 0:18:02 1:01:54 1:53:26LUIS MIGUEL VELASQUEZ RAMOS 0:33:311 10 1 38.77A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:01:29 1

10 0:27:30 1:07:04 2:14:45PABLO ZOBRA LOJO 0:40:1399 73 56 35.79CLUB TRIATLON MORRAZO 0:22:49 2

9 0:26:05 1:07:24 2:14:47ESTEBAN MARTÍN ÁLVAREZ 0:41:1958 80 80 35.61C. TRIATLON OURENSE 0:22:51 3

8 0:32:43 1:08:17 2:25:41JUAN PAZOS EIROA 0:44:42244 99 152 35.16GV SPORTS CLUB 0:33:45 4

11 0:30:15 1:19:53 2:42:27DANIEL IGLESIAS GARCIA 0:52:20180 237 244 30.05LICENZA 1 DIA 0:50:31 5

7 RAUL BLANCO PORTO  A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGONP

VETERANOS 1 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METANatación CarreraPOS.

221 0:21:27 1:00:54 2:01:42PEDRO ANTONIO ESMORIS MOLINA 0:39:225 5 38 39.42TRIATLON ARTEIXO 0:09:46 1

192 0:21:28 1:02:30 2:02:31RICARDO REY MARTINEZ 0:38:346 14 26 38.4NOSPORTLIMIT 0:10:35 2

287 0:23:26 1:02:57 2:04:00MANUEL JESUS GAYOSO REAL 0:37:3919 19 14 38.13T.  MURALLA LUGO 0:12:04 3

251 0:23:29 1:03:58 2:05:06LUIS ALBERTO PAREDES COYA 0:37:4120 31 15 37.52CLUB TRIATLON MORRAZO 0:13:10 4

236 0:25:47 1:02:56 2:06:10CRISTÓBAL CACHEDA CHOUZA 0:37:2847 18 12 38.14TEAM CORBELO 0:14:14 5

238 0:23:22 1:04:20 2:07:14JOSE SANLÉS PIÑEIRO 0:39:3318 37 44 37.31CLUB NATACION RIVEIRA 0:15:18 6

195 0:25:38 1:04:20 2:08:46ALEJANDRO GONZALEZ BUCETA 0:38:4940 38 29 37.31TRINORTH-NOGASA 0:16:50 7

254 0:25:46 1:00:52 2:08:54MIGUEL ANGEL VARELA FERNAND 0:42:1746 4 100 39.44AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 0:16:58 8

230 0:28:09 1:02:39 2:10:01JUAN JOSÉ BALSA ESTEVEZ 0:39:14121 16 32 38.31TEAM CORBELO 0:18:05 9

275 0:27:46 1:05:52 2:10:30GONZALO GONZÁLEZ PIÑEIRO 0:36:53109 51 7 36.44ASOCIACION DEPORTIVA C.A.R 0:18:34 10

190 0:27:08 1:02:13 2:10:59JUAN LUIS CARBIA MENDEZ 0:41:3984 11 86 38.58ARTROGAL-TRI 498 0:19:03 11

255 0:28:54 1:04:05 2:11:40FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTAN 0:38:41151 32 27 37.45CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:19:43 12

188 0:26:30 1:06:33 2:12:56CARLOS COIRA LOJO 0:39:5467 66 51 36.07TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU 0:21:00 13

250 0:22:49 1:08:25 2:13:19JUAN LUIS IZQUIERDO GAMALLO 0:42:0614 101 96 35.08NATACION PABELLON OURENSE 0:21:23 14

293 0:29:19 1:04:41 2:14:36JOSE JAVIER GOMEZ IGLESIAS 0:40:37161 45 66 37.11TRI OURENSE 0:22:40 15

212 0:27:12 1:08:40 2:14:38MIGUEL ANGEL COGOLLUDO AGUS 0:38:4786 105 28 34.96GV SPORTS CLUB 0:22:42 16

191 0:25:29 1:08:51 2:14:55JESÚS FIGUEROA FERNANDEZ 0:40:3638 107 65 34.86ASOCIACION DEPORTIVA C.A.R 0:22:59 17

289 0:22:59 1:07:52 2:15:05FRANCISCO JAVIER FONTAO AGEIT 0:44:1517 92 142 35.37CLUB NATACION RIVEIRA 0:23:08 18

281 0:32:02 1:03:03 2:15:20ROBERTO BOGA SANDE 0:40:17233 20 60 38.07TRIATLON ARTEIXO 0:23:24 19

249 0:27:43 1:03:25 2:15:50RUBÉN SIO FERNÁNDEZ 0:44:44106 25 153 37.85CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:23:54 20

225 0:26:21 1:05:39 2:16:18CARLOS JESÚS RODRIGUEZ REY 0:44:1963 49 143 36.56TALLERES DAVID TRIATLON COMP 0:24:22 21

301 0:25:38 1:07:44 2:16:24JOSE FERRACES REGUEIRO 0:43:0441 88 113 35.44TRIATLON FERROL 0:24:28 22

223 0:27:27 1:08:58 2:16:41FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 0:40:1796 109 58 34.8OLIMPICO DE VEDRA 0:24:45 23

273 0:27:17 1:07:28 2:16:42JOSÉ MARÍA EIROA FEAL 0:41:5888 81 92 35.57LICENZA 1 DIA 0:24:45 24

220 0:26:07 1:08:19 2:16:54CARLOS GARCIA BLANCO 0:42:2959 100 103 35.13TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU 0:24:58 25

248 0:26:47 1:08:04 2:17:15JOSE ALBERTO CASTELO SÁNCHE 0:42:2576 96 102 35.27LICENZA 1 DIA 0:25:19 26

186 0:28:30 1:07:43 2:17:27ALBERTO DOPAZO MIGUEZ 0:41:16134 87 77 35.45TALLERES DAVID TRIATLON COMP 0:25:31 27

280 0:26:13 1:08:34 2:17:30RAFAEL ANTAS CANNAS 0:42:4461 102 109 35AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 0:25:34 28

179 0:31:52 1:06:45 2:17:39JOSE RAMON LAGO CIVES 0:39:03228 67 30 35.96ARTROGAL-TRI 498 0:25:43 29

290 0:28:05 1:06:24 2:18:00CELSO LOPEZ VAZQUEZ 0:43:32117 63 124 36.15CLUB TRIATLON CORUÑA 0:26:04 30
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206 0:27:43 1:09:19 2:18:44JAIME MAGDALENA VERA 0:41:43107 114 89 34.63A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:26:48 31

244 0:30:40 1:07:16 2:19:39JORGE MANUEL GARCIA RODRIGU 0:41:44198 76 90 35.68TALLERES DAVID TRIATLON COMP 0:27:42 32

297 0:25:50 1:10:23 2:19:43MIGUEL CARBALLO GONZÁLEZ 0:43:3151 135 123 34.11TRI OURENSE 0:27:47 33

232 0:27:57 1:07:59 2:20:16DAVID MUÑIZ DIOS 0:44:21113 95 145 35.3ARTROGAL-TRI 498 0:28:20 34

239 0:25:42 1:10:11 2:21:01PEDRO MIGUEL ALONSO 0:45:1044 130 158 34.2TRIVIGO BOYER TRIATHLON 0:29:05 35

222 0:28:26 1:07:51 2:21:14MANUEL PEDRE VAZQUEZ 0:44:58132 91 157 35.37NOSPORTLIMIT 0:29:18 36

259 0:30:51 1:06:48 2:21:16OLIVIER FERNÁNDEZ TORRES 0:43:37205 68 126 35.93CLUB NATACION RIVEIRA 0:29:20 37

286 0:25:45 1:12:57 2:21:31LUÍS ALBERTO DIAZ PORTAS 0:42:5045 177 111 32.91CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:29:34 38

196 0:29:14 1:05:55 2:21:34JOSE RAMON TRABAZO BARCALA 0:46:26159 53 181 36.42CLUB CICLISMO-TRIATLON POIO 0:29:38 39

261 0:28:37 1:10:20 2:21:37OSCAR FRANCISCO RODRIGUEZ BL 0:42:41141 134 108 34.13C. TRIATLON OURENSE 0:29:41 40

291 0:28:42 1:10:00 2:21:53JUAN IGNACIO GARCIA VALLEJO 0:43:11145 128 116 34.29TRI OURENSE 0:29:57 41

268 0:27:40 1:11:30 2:22:26RUBEN REIGADA SEIJO 0:43:16104 156 117 33.57CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:30:30 42

219 0:33:51 1:07:41 2:22:32ALFONSO LÓPEZ MARTÍNEZ 0:41:00248 86 75 35.46OLIMPICO DE VEDRA 0:30:35 43

252 0:30:39 1:07:00 2:22:55GUILLERMO SOTELO JUNCAL 0:45:17197 71 161 35.83CLUB TRIATLON MORRAZO 0:30:59 44

288 0:24:23 1:11:57 2:24:10LUIS ANGEL CASTELO SANCHEZ 0:47:5229 164 202 33.36LICENZA 1 DIA 0:32:14 45

228 0:27:24 1:11:41 2:24:16DAVID VÁZQUEZ DOCE 0:45:1193 160 159 33.48NOSPORTLIMIT 0:32:19 46

285 0:25:50 1:12:11 2:24:32JUAN MÉNDEZ LÓPEZ 0:46:3250 167 182 33.25TRISADA 0:32:36 47

198 0:28:04 1:10:15 2:24:34FELIPE DOMINGUEZ MARIÑO 0:46:15116 133 177 34.17CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:32:38 48

215 0:28:37 1:16:36 2:24:45JOSE MANUEL FERNÁNDEZ MÉNDE 0:39:32142 212 43 31.33TRI OURENSE 0:32:49 49

241 0:28:19 1:11:56 2:24:51MIGUEL ANGEL GIL GONZALEZ 0:44:36129 163 149 33.36CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:32:55 50

180 0:28:00 1:12:28 2:25:06ANGEL PAZÓ PEREZ 0:44:39115 171 150 33.12TRIVIGO BOYER TRIATHLON 0:33:10 51

296 0:31:40 1:12:58 2:25:33JOSE LUIS NAYA ORGEIRA 0:40:56219 178 74 32.89NOSPORTLIMIT 0:33:37 52

185 0:30:21 1:11:38 2:25:38RAMON RODRIGUEZ BLANCO 0:43:39186 158 127 33.5MONTE PENARUBIA RUNNING LUG 0:33:42 53

209 0:29:59 1:12:00 2:25:39PEDRO PÉREZ GAGO 0:43:42171 165 129 33.34TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU 0:33:43 54

234 0:30:13 1:11:04 2:25:43MARCOS LAGO CASTRO 0:44:26178 149 146 33.77HERCULES XTREM 0:33:46 55

183 0:30:25 1:11:12 2:25:57DAVID LORENZO GARCIA 0:44:20191 151 144 33.71TRIATLON P. C. RIAS BAIXAS 0:34:01 56

199 0:31:49 1:08:40 2:26:08JOSÉ MANUEL GARCÍA MENDOZA 0:45:41226 104 168 34.96CLUB EMC TRIATLON 0:34:12 57

265 0:29:53 1:11:03 2:26:21JAVIER FERNÁNDEZ NEIRA 0:45:26168 148 165 33.78LICENZA 1 DIA 0:34:25 58

194 0:31:43 1:12:50 2:26:52ÓSCAR GONZÁLEZ GOMEZ 0:42:20222 176 101 32.96LICENZA 1 DIA 0:34:56 59

229 0:29:56 1:13:24 2:27:17JORGE ANTONIO ALVAREZ RICO 0:43:57170 182 136 32.7CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:35:21 60

200 0:29:03 1:10:59 2:27:43DANIEL LOPEZ RODRIGUEZ 0:47:42155 146 200 33.81X3M 0:35:47 61

213 0:30:29 1:09:19 2:27:49MARCOS OTERO LEDO 0:48:02193 115 206 34.63CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:35:52 62

257 0:26:56 1:14:25 2:28:07JUAN CARLOS SAN LEÓN SERRAN 0:46:4880 191 187 32.25LICENZA 1 DIA 0:36:11 63

231 0:26:48 1:11:23 2:28:24GONZALO NUÑEZ CORREDOIRA 0:50:1477 154 231 33.63LICENZA 1 DIA 0:36:28 64

242 0:25:54 1:10:58 2:29:32AGUSTÍN LORENZO FUSTÉ 0:52:4154 144 248 33.82CLUB TRIATLON MORRAZO 0:37:36 65

276 0:31:19 1:14:09 2:30:01JOSE ANTONIO COSTA RODRIGUEZ 0:44:33211 188 148 32.37LICENZA 1 DIA 0:38:04 66

201 0:31:27 1:15:11 2:30:17FRANCISCO REY PADIN 0:43:40213 199 128 31.92TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU 0:38:21 67

193 0:28:34 1:13:05 2:30:38JAVIER VAZQUEZ PEREIRO 0:49:00136 179 220 32.84LICENZA 1 DIA 0:38:41 68

264 0:28:08 1:14:51 2:30:47JAVIER CONTRERAS AMOEDO 0:47:49120 195 201 32.06CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:38:51 69

214 0:26:31 1:14:47 2:31:01ALFREDO SIO UHIA 0:49:4369 193 227 32.1TRINORTH-NOGASA 0:39:04 70

197 0:24:12 1:17:19 2:31:10MANUEL DURO GONZÁLEZ 0:49:4027 221 225 31.04CLUB TRIATLON CORUÑA 0:39:14 71

187 0:30:16 1:17:09 2:31:13JOSÉ MANUEL GONZÁLEZ ESTÉVE 0:43:49182 220 131 31.11CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:39:17 72

299 0:27:47 1:17:01 2:31:46JESUS JAVIER GONZALEZ ESPINOS 0:46:59110 217 189 31.17CLUB EMC TRIATLON 0:39:50 73

262 0:31:41 1:14:41 2:32:53JOSE BENITO CHARLIN TRIGO 0:46:32221 192 183 32.14TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU 0:40:57 74

204 0:30:12 1:17:23 2:32:58JOSE LUIS GARCIA RODRIGUEZ 0:45:24177 222 164 31.02TRISADA 0:41:02 75

181 0:32:51 1:21:00 2:33:35CARMELO OUBIÑA DURAN 0:39:44246 244 50 29.63TEAM CORBELO 0:41:38 76

270 0:28:15 1:17:36 2:34:25MANUEL LORENZO MEJUTO 0:48:35124 225 214 30.93LICENZA 1 DIA 0:42:29 77

303 0:30:47 1:15:10 2:34:26FERNANDO ALVARED CID 0:48:31202 198 213 31.94LICENZA 1 DIA 0:42:30 78

258 0:27:51 1:19:05 2:35:50PABLO CURRÁS PAREDES 0:48:55111 234 218 30.35CLUB TRIATLON MORRAZO 0:43:54 79

245 0:28:35 1:20:31 2:36:25EDUARDO GARCIA SEISDEDOS 0:47:21137 242 197 29.81NOSPORTLIMIT 0:44:29 80

184 0:26:28 1:20:25 2:37:10FRANCISCO DOCAMPO DIAZ 0:50:1766 241 232 29.85CLUB TRIATLON CORUÑA 0:45:14 81

224 0:31:44 1:20:58 2:41:05DOMINGO FERREIRO DIAZ 0:48:25223 243 210 29.65MONTE PENARUBIA RUNNING LUG 0:49:09 82

300 0:32:47 1:18:41 2:41:48JOSE MARIA REIGOSA MARTINEZ 0:50:20245 233 233 30.5CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:49:51 83

272 0:27:27 1:20:21 2:42:01EMILIO ANTONIO CAEIRO CASAS 0:54:1495 240 252 29.87TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU 0:50:05 84

279 0:30:11 1:27:03 2:42:06ENRIQUE MANUEL DOPICO LÓPEZ 0:44:53176 263 155 27.57CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:50:10 85

217 0:32:40 1:24:33 2:44:27DAVID ABAD GREGORIO 0:47:14243 253 196 28.39LICENZA 1 DIA 0:52:30 86

253 0:36:40 1:21:30 2:46:07EUSEBIO NIETO OUTEDA 0:47:58261 245 203 29.45LICENZA 1 DIA 0:54:11 87

243 0:31:23 1:24:22 2:46:47RICARDO SOLER VIDAL 0:51:04212 250 237 28.45LICENZA 1 DIA 0:54:51 88

246 0:36:57 1:24:35 2:46:56JULIO ÁLVAREZ-BUYLLA DE LA UZ 0:45:24262 254 163 28.37CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:55:00 89

292 0:31:40 1:30:28 2:47:51RICARDO RODRÍGUEZ PIÑEIRO 0:45:43220 264 169 26.53LICENZA 1 DIA 0:55:54 90

283 0:31:32 1:17:54 2:47:59FRANCISCO JAVIER RIVERO VEIGA 0:58:34215 228 257 30.81CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:56:02 91

216 0:34:23 1:26:52 2:50:09DIEGO PRADO BASANTA 0:48:55251 262 219 27.63LICENZA 1 DIA 0:58:13 92

263 0:35:38 1:19:59 2:50:43JOSE ANTONIO MARTÍNEZ LEMA 0:55:07258 238 254 30.01HERCULES XTREM 0:58:47 93

266 0:37:16 1:26:33 2:54:32FERNANDO PATRICIO REY 0:50:44264 261 235 27.73LICENZA 1 DIA 1:02:36 94

284 0:29:21 1:24:39 3:00:11FRANCISCO ALONSO CUEVAS 1:06:13162 255 259 28.36NOSPORTLIMIT 1:08:15 95

189 0:45:20 1:24:45 3:09:24DIEGO BOUZADA POMBO 0:59:20268 256 258 28.32LICENZA 1 DIA 1:17:28 96
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227 OSCAR FREIRE CORDERO A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGOSD NO PARAR EN EL AREA DE PENALIZACIÓ
208 0:24:37 1:04:14RAMÓN VALIÑAS MARTINEZ 31 35  37.37TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RUNF

277 0:28:59SANTIAGO BESADA BRUNET 154  SIRENO TRIATLON CLUBNF

233 0:35:31 1:16:11SERVANDO PARDO ALONSO 257 208  31.5TRI OURENSENF

202 0:32:24JUAN CARLOS CASTRO VIDAL 237  LICENZA 1 DIANF

240 DAVID ESCUDERO DANS  NOSPORTLIMITNP

210 MANUEL FERNÁNDEZ VARELA  MONTE PENARUBIA RUNNING LUGNP

226 JUAN AGRASAR REY  TRIATLON MOTOBIKE GALAICO PONP

235 MANUEL TRIGO VAZQUEZ  TRIATLON MOTOBIKE GALAICO PONP

218 ROGELIO FERREIRA SÁNCHEZ  TRIATLON MOTOBIKE GALAICO PONP

237 XOSÉ CARLOS GONZÁLEZ AVIÓN  TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RUNP

269 MARCOS RODRIGUEZ BALIÑA  A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGONP

203 FRANCISCO JAVIER IGLESIAS PRA  ARCADE INFORHOUSE SANTIAGONP

260 CARLOS PEREIRA MENOR  C. TRIATLON OURENSENP

267 JOSE MANUEL MERA ALONSO  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

256 ENRIQUE GRIÑAN TORRADO  NOSPORTLIMITNP

282 ARTURO PONTE LORENZO  TALLERES DAVID TRIATLON COMPNP

274 JOSÉ JOAQUÍN BARRIENTOS MART  TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RUNP

207 RUBEN PARDO NEBRIL  NOSPORTLIMITNP

294 JUAN CARLOS RODRÍGUEZ VÁZQU  C. TRIATLON OURENSENP

304 FERNANDO ABREU FERNANDEZ  CLUB ATLETISMO PORRIÑONP

247 MIGUEL DAVID FERNANDEZ GARCI  CLUB NATACION RIVEIRANP

298 LUIS TORRES LOPEZ  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

302 ANTONIO FILGUEIRAS BOUZA  TRIATLON FERROLNP

278 EMILIO JOSÉ FERREIRO HERVES  TRIATLON MOTOBIKE GALAICO PONP

295 XOAN ANTON PEON VALLE  TRIATLON MOTOBIKE GALAICO PONP

211 PABLO GONZALEZ MENDEZ  MONTE PENARUBIA RUNNING LUGNP

205 SERGIO COUTO WÖRNER  NOSPORTLIMITNP

271 FAUSTINO MEIS VEIGA  TRIATLON P. C. RIAS BAIXASNP

VETERANOS 2 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METANatación CarreraPOS.

316 0:24:04 1:04:25 2:05:39ANDRES LOPEZ TORRES 0:37:1124 39 9 37.26TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU 0:13:43 1

305 0:24:08 1:06:20 2:10:54ENRIQUE JOSE HIDALGO LUGO 0:40:2626 62 62 36.18CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:18:57 2

317 0:24:25 1:09:08 2:15:46JOSE MANUEL OTERO FERNANDEZ 0:42:1430 111 98 34.72T.  MURALLA LUGO 0:23:50 3

309 0:24:05 1:06:49 2:17:37JOSE ANDRES ALDREY VARELA 0:46:4425 69 186 35.92CLUB TRIATLON CORUÑA 0:25:41 4

314 0:28:35 1:08:15 2:18:39JULIO JOSÉ SOUTO DIZ 0:41:50138 98 91 35.17CLUB TRIATLON CORUÑA 0:26:43 5

307 0:26:19 1:09:25 2:22:47ENRIQUE MUÑOZ CANTERO 0:47:0462 119 192 34.58LICENZA 1 DIA 0:30:51 6

310 0:30:45 1:10:55 2:28:00JOSE MANUEL QUINTEIRO GOMEZ 0:46:21201 143 178 33.85ASOCIACION DEPORTIVA C.A.R 0:36:04 7

306 0:34:03 1:13:13 2:28:10JOSE MANUEL ALVAREZ RIVAS 0:40:55249 180 73 32.78LICENZA 1 DIA 0:36:14 8

312 0:37:13 1:09:32 2:30:00LUÍS ANDRÉS GALGUERA VILLA 0:43:17263 122 118 34.52SELER UNIVEST TRIATHLON TEAM 0:38:04 9

322 0:28:18 1:10:59 2:31:54FERNANDO HUELIN TRILLO 0:52:37128 145 247 33.81CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:39:57 10

313 0:27:33 1:16:17 2:33:10ARTURO LOPEZ LAGO 0:49:20101 209 223 31.46CLUB TRIATLON CORUÑA 0:41:13 11

320 0:30:28 1:14:13 2:33:21VÍCTOR MANUEL GARCÍA BUSTO 0:48:42192 189 215 32.34CLUB EMC TRIATLON 0:41:25 12

311 0:29:09 1:13:17 2:35:32EDUARDO SOUTO VÁZQUEZ 0:53:08157 181 249 32.75NOSPORTLIMIT 0:43:36 13

319 0:31:37 1:14:49 2:38:56ALVARO OGANDO ESPANTOSO 0:52:31217 194 246 32.08TRIATLON P. C. RIAS BAIXAS 0:46:59 14

318 0:34:55 1:15:50 2:43:05JOSÉ HUMBERTO GALLIDORO DEL 0:52:21255 204 245 31.65CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:51:09 15

315 MIGUEL ABREU FERNÁNDEZ CLUB TRIATLON MAR DE VIGOSD DESOBEDECER LAS ORDEDENES DE UN 
321 0:29:55 1:14:06ANTONIO PARDO LÓPEZ 169 187  32.39NOSPORTLIMITNF

308 JOSE MANUEL VAZQUEZ VARELA  CLUB TRIATLON MAR DE VIGONP

VETERANOS 3 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METANatación CarreraPOS.

323 FRANCISCO JAVIER ACOSTA CRES  TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RUNP
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